АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВIIЕНИЕ
от;ИOц х"Oа, J\E И3

сг-ца Павловская

О признании утратившпми сшлу постаповления админпстрациш
муницппального образования Павловскпй район от 15 апреля 2020 года
ЛlЬ 5б1 <Об искпючении из Перечня организаций, деятельность которьш

допустима на территории муЕиципального образования Павловский
район, в условиях ограничительных мероприятий (карантина) на

территории Красподарского края>)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля
2020 rода Ns 239 <О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благопо.тryчия на территории Российской Федерации в связи с
распростраIrением новой коронавирусной инфекции (COVID-19>,
постановлениями главы администрации (ryбернатора) Краснодарского Kparl от
l1 апреля 2020 года Ns 215 (О продлении срока ограничительньгх мероприятий
(карантина) Еа территории Краснодарского крм и о внесении изменений в
постановленшI главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от 13
марта 2020 года ЛЪ 129 (О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского KpбI и мерах по предотвращению распросlранения
новой коронавирусной инфекции (COVID-20I9)>, от 31 марта 2020 года Ns l85
(О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского KparD) и от 17 апреля 2020 года Ns 235 (О продлении срока
ограЕичительных мероприrIтий (карантина) на территории Краснодарского Kp€uI

и о внесении изменений в некоторые постановлениrI главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского кр€uI)) в целях цриведения в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановлеЕие администрации
муЕиципаJIьного образования Павловский район от 15 апреля 2020 года Jt.l! 5б1
<Об исключении из Перечня организаций, деятельность которых допустима на
территории муниципarльного образования Павловский район, в условиях
ограЕичительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края).

\

2

2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте администрации муниципЕrльного образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Б.И. Зуев
Глава муниципЕuIьного образования
Павловский район

р